
  1   

   

Město Český Brod 
Zastupitelstvo města 

USNESENÍ 
129/2020 

ze dne 25.11.2020 
 

Schvalování podnětů k zadání změny Územního plánu Český Brod 
  
 
Zastupitelstvo města   
 

 

I. neschvaluje: 
 
 - podnět č. 1 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
 - podnět č. 2 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
 - podnět č. 3 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
IV. schvaluje: 
 
 - podnět č. 4 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
 - podnět č. 5 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
 - podnět č. 6 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
 - podnět č. 7 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
 - podnět č. 8 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
IX. neschvaluje: 
 
 - podnět č. 11 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
X. schvaluje: 
 
 - podnět č. 15 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 



  2   

   

 
XI. neschvaluje: 
 
 - podnět č. 16 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
XII. schvaluje: 
 
 - podnět č. 17 k pořízení návrhu zadání změny č. 4 Územního plánu Český Brod, 
který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 

 
 
 
 
 

Jakub Nekolný   Tomáš Klinecký 

starosta města místostarosta města 
 


